inabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum. Corona.

Lectio Quinta.

Quomodo cecidisti de celo Lucifer qui mane oriebaris: corruisti in terram qui vulnerabas gentes? Qui dicebas in corde tuo. In celum conscendam, super astra dei exaltabo solium meum. Sedebo in monte testamenti: in lateribus aquilonis. Ascendam super altitudinem nubium, similis ero altissimo. Veruntamen ad infernum detraheris, in profundum laci. Hec dicit. **R.** Sicut mater consolatur filius suos ita consolabor vos dicit dominus, et de Hierusalem civitate quam elegi veniet vobis auxilium, et videbitis, * Et gaudebit cor vestrum. **V.** Dabo in Syon salutem et in Hierusalem gloriam meam. Et.

Lectio Sexta.

Qui te viderint ad te inclinabuntur, teque prospicient. Nunquid

iste est vir qui conturbavit terram, qui concussit regna qui posuit orbem desertum, et urbes eius destruxit, vinctis eius non aperuit carcerem? Omnes reges gentium universi dormierunt in gloria vir in domo sua. Hec dicit. **R.** Hierusalem plantabis vineam in montibus tuis et exultabis quia dies domini veniet, surge Syon convertere ad deum tuum, gaudte et letare Iacob, * Quia de medio gentium salvator tuus veniet. **V.** Exulta satis filia Syon, iubila filia Hierusalem. Quia. Gloria. Quia.

Lectio Septima. Lectio sancti Evangelium Secundum Lucam.

In illo tempore: Dixit Ihesus discipulis suis. Erunt signa in sole et luna et stellis, et in terris pressura gentium, pre confusione sonitus maris et fluctuum, arescentibus hominibus pre timore et expectatione que supervenient universo orbi. Et reliqua.

Omelia Beati Gregorii Pape.

Dominus ac redemptor noster paratos nos invenire desiderans, senescentem mundum que mala sequantur denunciat: ut nos ab eius amore compescat. Appropinquantem eius terminum quante percussionses preventiant innotescit ut si Deum metuere in tranquillitate nolumus: vicinum eius iudicium vel percussionibus attriti timeamus. **R.** Egredietur dominus de Samaria ad portam que respicit ad orientem et veniet in Bethleem ambulans super aquas redemptionis vide, * Tunc salvus erit omnis homo quia ecce veniet. **V.** Et preparabitur in misericordia solium eius et sedebit super illud iudicans in equitate. Tunc.

Lectio Octava.

Hinc lectioni sancti Evangelii paulo superius dominus premisit dicens. Exurget gens contra gentem, et reg-

num terremotus magni per loca, et pestilentie et fames. Et quibusdam interpositis, hoc quod modo audistis adiunxit. Et erunt signa in sole et luna et stellis. **R.** Docebit nos dominus vias suas, et ambulabimus in semitis eius, * Quia de Syon exhibet lex et verbum domini de Hierusalem. **V.** Venite ascendamus ad montem domini, et ad domum dei Iacob. Quia.